
       PROTOKÓŁ nr 23 
                                       z posiedzenia  
                                       Komisji Gospodarki 
                                       Rady Miejskiej w Radomiu  
                                       z dnia 10.12 .2020r. 
 
 

Na posiedzeniu obecni byli Członkowie Komisji oraz zaproszeni Goście wg listy 

obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Posiedzenie otworzył  

i  poprowadził Pan Robert Fiszer Przewodniczący Komisji, który powitał wszystkich 

Członków Komisji oraz zaproszonych Gości. 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1.Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej w Radomiu  w sprawie: 

 

- dokonania zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2020 rok oraz zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Radomia na lata 2020 – 2045  – 

druk Nr 377, 378 

 

- ustalenia strefy Płatnego Parkowania, wysokości stawek opłaty za parkowanie 

pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Strefie, wysokości opłaty 

dodatkowej oraz określenia sposobu pobierania tych opłat w mieście Radom – druk 

Nr 374 

 

- zmiany uchwały Nr 751/2014 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 czerwca 2014 

roku w sprawie udzielenia zwolnienia od podatku od nieruchomości stanowiącego 

pomoc de minimis dla przedsiębiorców inwestujących w zakup lub budowę 

nieruchomości w Radomiu kwotę powyżej 1 000 000 zł – druk Nr 376 

 

 

Przewodniczący Komisji Pan Robert Fiszer prosi o udział w posiedzeniu Pana 

Sławomira Szlachetkę – Skarbnika Miasta Radomia oraz innych pracowników 

merytorycznych Urzędu Miejskiego  w zakresie porządku obrad posiedzenia Komisji. 

Pani Sandra Marcinowska Kierownik poprosiła Przewodniczącego, aby na 

dzisiejszym posiedzeniu Komisji zaopiniować wnioski Prezydenta Miasta Radomia, 

które wpłynęły na komisje w dniu dzisiejszym. Przewodniczący komisji Robert Fiszer 

nie wyraził zgody, aby na komisji w dniu dzisiejszym opiniować te wnioski, 

zaproponował, aby komisja zebrała się za tydzień w czwartek, do tego czasu 

zapoznała się z wnioskami i wtedy je zaopiniujemy. 

 

Ad – pkt 1Komisja Gospodarki Rady Miejskiej w Radomiu zaopiniowała n/w projekty 
uchwał.   
Przewodniczący Komisji poprosił Skarbnika Miasta Pana Sławomira Szlachetkę, aby 

omówił projekt uchwały na druku Nr  377 w sprawie  dokonania zmian w budżecie 

Gminy Miasta Radomia na 2020 rok dotyczy wydatków na ulicy Szydłowieckiej – 



dotacja województwa mazowieckiego, umowa jest podpisana. Jednocześnie 

wprowadzamy wydatki na tę inwestycję. W planie wydatków są oszczędności. Nie 

ma pytań. Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie. Głosowanie 5 radnych za,   

0 radnych przeciw, 1 radny wstrzymał się od głosu. Opinia pozytywna. - opinię nr 

34 Komisji Gospodarki dołączono do protokołu.            

 
Kolejny projekt uchwały na druku Nr 378 dotyczy zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Miasta Radomia na lata 2020 – 2045 – Przewodniczący Komisji 

zarządził głosowanie. Głosowanie 4 radnych za,   0 radnych przeciw, 2 radnych 

wstrzymało się od głosu. Opinia pozytywna - opinię nr 34 Komisji Gospodarki 

dołączono do protokołu.      

 

Kolejny projekt dotyczy zmiany uchwały Nr 751/2014 Rady Miejskiej w Radomiu z 

dnia 30 czerwca 2014 roku w sprawie udzielenia zwolnienia od podatku od 

nieruchomości stanowiącego pomoc de minimis dla przedsiębiorców inwestujących w 

zakup lub budowę nieruchomości w Radomiu kwotę powyżej 1 000 000 zł – druk Nr 

376, omówił Skarbnik Miasta Pan Sławomir Szlachetka. Radny Kazimierz 

Woźniak – proponuję, aby wpisać w paragrafie 1 po 1 000 000 słownie złotych. 

Radny Tomasz Gogacz- czy dużo jest takich wniosków? Skarbnik Miasta – 

kilkadziesiąt, ja przedstawię to na sesji. Radny Robert Fiszer – dlaczego taka 

kwota? Skarbnik Miasta – jest to kwota umowna. Radny Tomasz Gogacz – czy 

bierze się pod uwagę, czy dany podatnik płaci CIT dla miasta?. Skarbnik – to jest 

tylko dla przedsiębiorców. Nie ma pytań. Przewodniczący Komisji zarządził 

głosowanie. Głosowanie 5 radnych za,   0 radnych przeciw, 1 radny wstrzymał się od 

głosu. Opinia pozytywna - opinię nr 34 Komisji Gospodarki dołączono do 

protokołu.      

       

Kolejny projekt uchwały w sprawie- ustalenia strefy Płatnego Parkowania, wysokości 

stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w 

Strefie, wysokości opłaty dodatkowej oraz określenia sposobu pobierania tych opłat 

w mieście Radom – omawia dyrektor MZDiK Pan Piotr Wójcik. Uchwała ma trzy 

zmiany – tekst jednolity, zmiana rozszerzenia strefy od ulicy Kelles – Krauza do 

Prażmowskiego, musimy jeszcze doprecyzować te wszystkie zmiany na 

poszczególnych odcinkach. Radny Kazimierz Woźniak – czy te zmiany 

rozszerzające strefę są na wniosek mieszkańców, czy Wasz?.  Radny Tomasz 

Gogacz – czy zwiększa się zatrudnienie w związku z tym? Dyrektor MZDik nie 

planujemy na tę chwilę zwiększania zatrudnienia. Radny Robert Fiszer  zapytał o 

zapis dotyczący 2-ch zezwoleń na jeden pojazd. Dyrektor MZDiK – Piotr Wójcik 

dlatego chcemy wszystko to uporządkować. Radny Robert Fiszer zapytał, czy było 

dużo tych wniosków od mieszkańców?  Dyrektor MZDiK ja ich teraz nie mam. 

Przewodniczący Komisji zaproponował, że skoro nie ma tych wniosków to zrobi 

przerwę. Po dyskusji i rozmowie na temat utrudnień jakie występują w posiedzeniach 

zdalnych oraz na wniosek członków Komisji  Przewodniczący Komisji jednak 

zarządził głosowania na projektem uchwały na druku Nr 374.  Nie ma pytań.. 

Głosowanie 3 radnych za,1 radny przeciw, 2 radnych wstrzymało się od głosu. 

Opinia pozytywna - opinię nr 34 Komisji Gospodarki dołączono do protokołu.      

Przewodniczący Komisji Robert Fiszer zaproponował, aby kolejne posiedzenie 

komisji odbyło się za tydzień 17 grudnia o godzinie 17.00. 



Więcej spraw nie było. Przewodniczący Komisji Pan Robert Fiszer podziękował za 
udział w posiedzeniu i zamknął  posiedzenie Komisji Gospodarki Rady Miejskiej        
w Radomiu. 
 
 

        Robert Fiszer 
  
          Przewodniczący Komisji 
 
 
 
 
 
 

 


